
1 

 

 
Uchwała nr 39/VII/2024 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
z dnia 06.05.2024 r. 

 
 

 
 
w sprawie zatwierdzenia laureatów Nagrody Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
dla osób zasłużonych dla dzieci i młodzieży Lublina 
 
 

Na podstawie § 5 ust. pkt 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 999/XXXI/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 
9 września 2021 r. zmieniająca uchwałę nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 
25 maja 2006 r. z późn. zm. oraz § 2, 3 i 12 Regulaminu Nagrody Młodzieżowej Rady 
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do uchwały nr 50/IV/2022 Młodzieżowej Rady 
Miasta Lublin z dnia 1 marca 2022 r z późn. zm. Młodzieżowa Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

 
1. Laureatami nagrody w kategorii wiekowej „osobom od 27 roku życia” zostają: 

1) Pani Kinga Wciseł – za całokształt działalności; 
2) Pan Dawid Reja – za całokształt działalności. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin  

XVIII kadencji. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

/-/ Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
Filip Niedzielski 


